
Ohnivzdorná kombinéza s reflexními páskami Cotton Orange HIVI

* 100% bavlněná tkanina proban
*ohnivzdorný
*mosazný zip
* dvě náprsní kapsy
*může být s reflexními páskami
* Barva: oranžová/námořnická modrá



Minimální množství
pro objednání: 2000 ks

Platební podmínky: T/T nebo Western Union
Schopnost
zásobování: 10 000 ks za měsíc

Čas doručení: 45-55 dní po obdržení vaší platby
Detaily balení: 1ks/polybag,20ks/karton
O nás:
1. Více než 12 let přední výrobce ve Wu-chanu. Profesionální a poctivý.
2.Free, aby pult vzorků.
3. Zpráva SGS je k dispozici.
4. Asi 200 pracovníků má více než 10-15 let zkušeností, silné mechanismy odpovědnosti.
5.. Více než 20 let zkušeností našich dvou designérů, jsou zruční v nejnovějším softwaru pro
vytváření vzorů, efektivní a precizní.
6.8 inspektoři QC: kontrola kvality od řezání, šití, balení, žehlení po celou dobu


